



**PAŃSTWOWY POWIATOWY  
INSPEKTOR SANITARNY  
W LUBARTOWIE**

21-100 Lubartów, ul. Lubelska 103  
tel. 818552443, fax. 818546044  
[psse.lubartow@sanepid.gov.pl](mailto:psse.lubartow@sanepid.gov.pl)  
[www.gov.pl/web/psse-lubartow](http://www.gov.pl/web/psse-lubartow)

Lubartów, dnia 12 lipca 2024 r.

**Komunikat Nr 1  
w sprawie braku przydatności wody do spożycia przez ludzi  
z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w wodę  
w Białobrzegach, Gmina Kock**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lubartowie po zapoznaniu się ze sprawozdaniami z badań wody z dnia 12.07.2024 r. pobranych w ramach kontroli wewnętrznej z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w Białobrzegach oraz stwierdzeniu przekroczenia parametru mikrobiologicznego (Enterokoki oraz bakterii grupy coli) w dniu 12.07.2024 r. wydał decyzję, w której stwierdził brak przydatności wody do spożycia przez ludzi z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia Białobrzegi, gmina Kock.

**Pismem z dnia 12.07.2024 r. znak: GK.700.3.2024 Gmina Kock poinformowała Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubartowie, że obowiązek zastępczego zaopatrzenia w wodę o odpowiedniej jakości jest realizowany przez przełączenie odbiorców na zasilanie z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w Kocku oraz z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w Talczyńcu.**

Ponownie dopuszczenie wody do spożycia z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w Białobrzegach nastąpi po uzyskaniu pozytywnych wyników badań jakości wody i przedłożeniu ich Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Lubartowie.

Sieć rozdzielcza wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w wodę w Białobrzegach zaopatruje w wodę około 1710 mieszkańców następujących miejscowości: Annapol, Białobrzegi, Białobrzegi Kolonia, Bożniewice, Poisdów, Poisdów Kolonia, Ruska Wieś, Wygnanka, Zakalew.

W przypadku zmiany sytuacji w zakresie jakości wody Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lubartowie wyda stosowny komunikat.

Z up. Państwowego Powiatowego  
Inspektora Sanitarnego  
w Lubartowie

Kierownik  
Oddziału Nadzoru Sanitarnego  
*[Podpis]*  
lek. wet. Jolanta Racka